REER

Heemstede

AGENDA

Commiissie voor bezwaarschriften

Aanwezig
Voorzitter
Commissielid

Commissielid
Secretaris

19.00 uur

19.30 uur

20.45 uur

21.15 uur

donderdag 10 juli 2025

: De heer mr. A.J. Elbertsen

: mevrouw mr. M.M.NM. van de Nes-Buiter
: de heer mr. H.H. Kelderhuis

: mevrouw mr. drs. M.R. Staller

voorbespreking

1) bezwaar tegen het besluit van het college tot het
vestigen van een voorkeursrecht op de percelen nabij de
Cruquiusweg en de Nijverheidsweg, waaronder het
perceel van Stichting Sportpark HBC te Heemstede

2) bezwaar tegen het besluit van het college tot het
vestigen van een voorkeursrecht op percelen nabij de
Cruquiusweg en de Nijverheidsweg

- openbaar -

bezwaar tegen het besluit van een Woo-verzoek inzake de
openbaarmaking van documenten
- openbaar -

nabespreking en evaluatie
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